probat 3tio.

Conclusio ita.

probat

infima g. Probatur Minor quia spes infima sensibilibus  
est minor. Et do quia Metaphys. ordine Doctri-  
nae ultima est g. obiectum ipsum quod est sub omnium  
communis nisi posterius accipitur ab intellectu quam  
aliud sciatum magis est magis verum.

Conclusio 5ta. Cognitione actuali distincta  
magis verum notiora nobis sunt quam magis verum  
poterit quod coram est omnium potentiarum. Sic probatur haec  
conclusio. Actualis cognitio distincta speciei  
poterit ex actuali distincta cognitione potest  
et finitio est non potest actuali cognitione disti-  
cta cognosci v.g. homo nisi prius distincte  
cognoscatur animal nec animal nisi prius in-  
venit corpus &c. Confirmatur quia totum disti-  
cte non cognoscitur nisi partibus distincte cognitis.

Conclusio 6ta. Cognitione distincta potest  
aliis magis verum prius cognoscitur quam ma-  
gis verum. Et item coram potentiarum potest  
quia illa prius in nobis cognoscenda sunt  
quorum cognitio ad alia cognoscenda requiritur  
non viceversa. Atque ita sese habent quo ad disti-  
ctam cognitionem potentialem magis verum esse  
ita magis verum g. de Probatur Minor quod d.

Obiectio.

Propter id ad omni partem notitia explicita  
ac distincta cognosci non potest. Dicitur enim hominem  
& similitudinem interiecta sunt in finita genera. Quod si  
hæc omnia cognoscenda sunt totum nullum intelligere  
arg. profecto per eas intelligere. An probatur quia  
sunt deus inter hominem & leonem coexistit infi-  
nitatis species quas producere potest si nollit  
ita supra hominem & infra similitudinem cognos-  
cit in finita genera intermedia cum utrobique par-  
ticulari ratio. Respondetur negantibus.

Solutio.

An ad intelligendum negatur paritas ratio-  
nis ex priori sequatur in ratione in finita esse  
ratio infra posteriori minime ut recte do-  
cent comitibus q. 2. art. 4.

Respondetur ad propositam  
interpositam.

Quod quicumque est ut ad arguta ratio posita responde-  
ant. Ad pro negatur. An. An probatur de  
principia rei esse quidem ignotiora nobis quam  
ea que ex ipsis consistunt tota seu composita cog-  
nitione generalis; cognitio uero distincta mini-  
me. Neque uero ut affertur ut experientia docet  
aliquid quam totum notum esse nobis cognitione  
generalis qua non minus est secundum naturam dici potest  
notum

notis ut in pa conclusionē dicitur est; Neg. hit  
 re pugnat p naturalit. Alter alterū in quo solū  
 dabit q cognoscendi ordine ducantur initium  
 à inferioribz & magis vrbibz q̄ sit notiora nobz.  
 Ad 2dū negat Minor sū probat, pceding Respondet ad 2m  
 cūq; un à primis elementis ac principijs mi,  
 tunc sumat esse q̄ a nra mde incipit opari;  
 Et q̄a subsumit ordinem cognitionibz ḡtiori  
 um eē ordinē ac modo opationibz distinguen  
 dum est: Ordo cognitionibz ḡfusa ḡtioris NB.  
 ē ordinē compositionibz ut opationibz concedo;  
 pig. n. artifex ḡfusa cognoscit domū cuiq;  
 idēam mente formatā, ut quā tū ulti  
 mo recipra efficiunt: Sed ordo cognitionibz disti,  
 At ē contrarij ordinē compositionibz sū opā  
 tionibz nego: pig. n. Distincte ē ut loquitur  
 intuitivē cognoscit artifex lapides h̄gualē:  
 in aedificatione adhibita quā totaz fabri  
 cam integre cōstruetur. Et hoc modo in  
 naturibz et cognitione distincta principia  
 Et sūm naturā pig cognita quā q̄ ex illis  
 ḡfusa compositum. Ad alterum membrū Respondet ad alte  
 negat sequela. Ad probat, et esto pro  
 gentores